Соревнования по горнолыжному спорту " Закрытие сезона "

Вид : слалом-гигант
Возрастная группа, пол : юноши
Главный судья соревнований : Шашерин Евгений Юрьевич
Секретарь соревнований : Шашерина Маргарита Евгеньевна
Постановщик трассы : Титов Илья Евгеньевич




Ворота : 27
Стартовое время : 13.00
Температура воздуха : -10 
Дата проведения : 18 апреля 2021 года          



	Порядок старта
	Стартовый номер
	Место
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Разряд
	Первая попытка
	Вторая попытка
	Сумма времени
	

	13
	54
	1
	Кузнецов Матвей 
	
	Б/Р
	38,50
	37,00
	1.15,5
	

	14
	53
	2
	Городсков Матвей
	
	Б/Р
	1.14,52
	1.10,00
	2.24,52
	



Главный судья : __________________________ /Шашерин Е.Ю./
Секретарь : ___________________ / Шашерина М.Е. /


Соревнования по горнолыжному спорту " Открытие сезона "

Вид : слалом-гигант
Возрастная группа, пол : Девочки
Главный судья соревнований : Шашерин Евгений Юрьевич
Секретарь соревнований : Шашерина Маргарита Евгеньевна
Постановщик трассы : Титов Илья Евгеньевич




Ворота : 27
Стартовое время : 12.00
Температура воздуха : -10 
Дата проведения : 18 апреля 2021 года 



	Порядок старта
	Стартовый номер
	Место
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Разряд
	Первая попытка
	Вторая попытка
	Сумма времени
	

	2
	44
	1
	Борбуева Зарина 
	
	Б/Р
	50,69
	45,68
	1.36,37
	

	1
	47
	2
	Новикова Юлия
	
	Б/Р
	55,26
	50,54
	1.45,80
	

	3
	33
	3
	Артюшевская Ева
	
	Б/Р
	54,03
	54,15
	1.48,18
	



Главный судья : __________________________ /Шашерин Е.Ю./
Секретарь : ___________________ / Шашерина М. Е.  /


Соревнования по горнолыжному спорту " Открытие сезона "

Вид : слалом-гигант
Возрастная группа, пол : Девушки
Главный судья соревнований : Шашерин Евгений Юрьевич
Секретарь соревнований : Шашерина Маргарита Евгеньевна
Постановщик трассы : Титов Илья Евгеньевич




Ворота : 27
Стартовое время : 12.00
Температура воздуха : -10
Дата проведения : 18 апреля 2021 года          




	Порядок старта
	Стартовый номер
	Место
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Разряд
	Первая попытка
	Вторая попытка
	Сумма времени
	

	4
	56
	1
	Фёдорова Ванесса 
	
	Б/Р
	51,53
	50,42
	1.41,95
	



Главный судья : __________________________ /Шашерин Е.Ю./
Секретарь : ___________________ / Шашерина М. Е.  /


Соревнования по горнолыжному спорту " Открытие сезона "

Вид : слалом-гигант
Возрастная группа, пол : мужчины
Главный судья соревнований : Шашерин Евгений Юрьевич
Секретарь соревнований : Шашерина Маргарита Евгеньевна
Постановщик трассы : Шашерин Евгений Юрьевич




Ворота : 27
Стартовое время : 14.00
Температура воздуха : -10 
Дата проведения : 18 апреля 2021 года          




	Порядок старта
	Стартовый номер
	Место
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Разряд
	Первая попытка
	Вторая попытка
	Сумма времени
	

	15
	101
	1
	Королёв Александр
	
	Б/Р
	38,05
	37,33
	1.15,38
	

	17
	100
	5
	Папок Сергей 
	
	Б/Р
	52,54
	46,46
	1.39,00
	

	16
	55
	2
	Титов Илья
	
	2
	40,41
	39,00
	1.19,41
	

	18
	29
	3
	Куминов Дмитрий
	
	Б/Р
	42,48
	41,28
	1.23,76
	

	19
	58
	4
	Сорокин Роман
	
	Б/Р
	44,10
	44,10
	1.28,20
	



Главный судья : __________________________ /Шашерин Е.Ю./
Секретарь : ___________________ / Шашерина М. Е. /


Соревнования по горнолыжному спорту " Открытие сезона "

Вид : слалом-гигант
Возрастная группа, пол : женщины
Главный судья соревнований : Шашерин Евгений Юрьевич
Секретарь соревнований : Шашерина Маргарита Евгеньевна
Постановщик трассы : Титов Илья Евгеньевич




Ворота : 27
Стартовое время : 12.30
Температура воздуха : -10
 Дата проведения : 18 апреля 2021 года          




	Порядок старта
	Стартовый номер
	Место
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Разряд
	Первая попытка
	Вторая попытка
	Сумма времени
	

	6
	34
	4
	Зарбуева Наталья 
	
	Б/Р
	46,72
	42,42
	1.29,14
	

	7
	38
	5
	Артюшевская Юлия
	
	Б/Р
	50,63
	48,78
	1.39,41
	

	8
	42
	1
	Папок Любовь 
	
	Б/Р
	42,03
	37,38
	1.19,41
	

	9
	59
	3
	Пишнограй Аксинья 
	
	Б/Р
	46,84
	42,00
	1.28,84
	

	5
	41
	6
	Никонова Юлия
	
	Б/Р
	56,66
	1.40,00
	2.36,66
	

	10
	8
	2
	Кустова Алевтина
	
	2
	41,56
	38,32
	1.19,88
	



Главный судья : __________________________ /Шашерин Е.Ю./
Секретарь : ___________________ / Шашерина М. Е. /



Соревнования по горнолыжному спорту " Закрытие сезона "

Вид : слалом-гигант
Возрастная группа, пол : мальчики
Главный судья соревнований : Шашерин Евгений Юрьевич
Секретарь соревнований : Шашерина Маргарита Евгеньевна
Постановщик трассы : Титов Илья Евгеньевич




Ворота : 27
Стартовое время : 13.00
Температура воздуха : -10
 Дата проведения : 18 апреля 2021 года          




	Порядок старта
	Стартовый номер
	Место
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Разряд
	Первая попытка
	Вторая попытка
	Сумма времени
	

	11
	43
	1
	Куминов Сергей
	
	Б/Р
	45,78
	43,44
	1.29,22
	

	12
	57
	2
	Титов Макарий 
	
	Б/Р
	47,93
	46,01
	1.33,94
	



Главный судья : __________________________ /Шашерин Е.Ю./
Секретарь : ___________________ / Шашерина М.Е. /

